МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31

(МБОУ СШ № 31)

ПРИКАЗ

16.01.2024 № Ш31-13-30/4

г. Сургут

О внесении изменений в приказ №Ш31-13-551/3

 от 06.09.2023 «О реализации платных услуг не

 относящихся к основным видам деятельности,

 оказываемых в МБОУ СШ№31 в 2023-2024 учебном году»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг", постановлением администрации г. Сургута от 25 мая

2022 года N 4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на

платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по предоставлению платных дополнительных

образовательных услуг в МБОУ СШ № 31 с 16.01.2024 г. по 31.05.2024г.

подготовительный курс «Торопыжка» согласно приложению 1.

2. Утвердить расписание занятий дополнительных образовательных платных

услуг, согласно приложению 2.

3. Назначить педагогов дополнительных образовательных платных услуг:

Волосникову И.Р.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

администратора платных образовательных услуг Ю.С. Борзенко.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной
подписью

Сертификат:
32BAC25CF20E160FE69109E0F7A16F9C
Владелец:
 Сивак  Ольга Геннадьевна
Действителен: 05.09.2023 с по
28.11.2024

 О.Г. Сивак

Приложение 1

 к приказу № __________   от ________

Перечень платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности

оказываемые в МБОУ СШ № 31.

1. Проведение занятий по дополнительной общеразвивающей программе

подготовительные курсы для детей «Торопыжка», группа Т4

Приложение 2

к приказу №___________от _________

С 16.01.2024 по 31.05.2024

№

п\п

Наименование

услуги

Ф.И.О. педагога

дополнительного

образования

Количество

часов в

неделю

класс Кол-во

уч-ся в

группе

Время

проведе

ния,

день

недели

№

каби

нета

1.  Подготовительная

группа

«Торопыжка»

Степина Татьяна

Михайловна

3 0 10-14 Суббота

08.30-09.10

09.20-09.50

10.00-10.30

208.1

2.  Подготовительная

группа

«Торопыжка»

Владимирова

Галина

Валентиновна

3 0 10-14 Суббота

08.30-09.10

09.20-09.50

10.00-10.30

304.1

3.  Подготовительная

группа

«Торопыжка»

Богатырёва Лилия

Васильевна

3 0 10-14 Среда

18.30-19.00

19.10-19.40

19.50-20.20

115.1

4.  Подготовительная

группа

«Торопыжка»

Волосникова

Ильяна Раисовна

3 0 10-14 Суббота

10:00-10:30

10:40-11:10

11:20-11:50

118.1

5.  Подготовительная

группа

«Каллиграфия»

Панушина

Екатерина

Максимовна

2 1-4 5-9 Суббота

10.00-10.40

10.50-11.30

319.1

6.  Подготовительный

курс «Английский

на 5» 1 класс

Гаджиева Зумруд

Габибовна

2 1 5-9 Среда

11.40-12.20

Пятница

11.40-12.20

221.1

7.  Подготовительный

курс «Английский

на 5» 2 класс

Гаджиева Зумруд

Габибовна

2 2 5-9 Суббота

10.00-10.40

10.50-11.30

221.1

8.  Подготовительный

курс «Английский

на 5» 3 класс

Мошковцева

Екатерина

Олеговна

2 3 5-9 Суббота

09.00-09.40

09.50-10.30

318.1

9.  Подготовительный

курс «Английский

на 5» 4 класс

Булгакова Евгения

Сергеевна

2 4 5-9 Суббота

10.30-11.10

11.20-12.00

304.1

10.  Подготовительный

курс «Английский

на 5» 5 класс

Халиуллина

Татьяна

Анатольевна

2 5 5-9 Суббота

11.30-12.10

12.20-13.00

312.1

11.  Подготовительный

курс «Английский

на 5» 6 класс

Халиуллина

Татьяна

Анатольевна

2 6 5-9 Суббота

10.00-10.40

10.50-11.30

312.1

12.  Подготовительный

курс «Технология

решения тестовых

задач» 9 класс

Агаева Галимат

Гусеновна

2 9 5-9 Суббота

13.00-13.40

13.50-14.30

326

13.  Подготовительный

курс «Технология

решения тестовых

задач» 9 класс

Агаева Галимат

Гусеновна

2 9 5-9 Суббота

14.30-15.10

15.20-16.00

326

14.  Подготовительный

курс «Технология

решения тестовых

задач» 9 класс

Громенюк Анна

Вячеславовна

2 9 5-9 Среда

13.15-13.55

Суббота

12.05-12.45

226

15.  Подготовительный

курс «Технология

решения тестовых

задач» 6 класс

Громенюк Анна

Вячеславовна

2 9 5-9 Понед.

11.15-13.55

Суббота

09.45-10.25

226

16.  Подготовительный

курс «Технология

решения тестовых

задач» 10 класс

Громенюк Анна

Вячеславовна

2 9 5-9 Понед.

13.10-13.50

Четверг

13.10-13.50

226

17.  Подготовительный

курс «Технология

решения тестовых

задач» 11 класс

Чудскаева Елена

Владимировна

2 11 5-9 Суббота

13.00-13.40

13.50-14.30

327

18.  Подготовительный

курс «Сложные

вопросы изучения

Биологии» 10/11

класс

Доржиева Оюна

Викторовна

2 10/11 5-9 Пятница

13.15-13.55

Суббота

13.55-14.35

127